BRATEK , 26-110 Skarzysko-Kam. , ul. Moscikiego 28

tel. 41 251-44-54

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY MIRZEC W 2020 ROKU

2020

Miesiac

\%

v_|

Vi

i

| v |

IX

Xl

XIl

MIEJSCOWOSC

Rodzaj odpadéw

DZIEN ODBIORU ODPADOW

Gadka, Gadka
Majorat, Mirzec
Ogrody, Jagodne,
Mirzec Poddabrowa

Komunalne
(pojemnik)

17

16

14

18

15

20

17

14

19

16

14

Tworzywa
sztuczne, metale i
opakowania
wielomateriatowe
(worki zotte)

27

26

24

28

26

29

28

25

28

29

26

10

Papier i tektura
(worki niebieskie)

27

Wielogabarytowe,
zuzyty sprzet
elektryczny i
elektroniczny,
zuzyte opony,

odpady
niebezpieczne

13

15

Szklo (worki
zielone)

24

12

Odpady remontowo;
budowlane

21

6

Popiot

29

25

30

29

25

24

27

24

24

27

23

21

Odpady

biodegradowalne

29

25

30

29

25

24

27

24

24

27

23

21

Uwaga: Odpady nalezy wystawia¢ przed posesje w dniu wywozu do godziny 7°°.




BRATEK, 26-110 Skarzysko-Kam. , ul. Moscikiego 28

tel. 41 251-44-54

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY MIRZEC W 2020 ROKU

2020

Miesiac o e o v v o | v |

IX

|

X

|

Xl

|

Xl

MIEJSCOWOSC

Rodzaj odpadéw DZIEN ODBIORU ODPADOW

Osiny,
Osiny Majorat,
Osiny Mokra Niwa,
Trebowiec Duzy,
Trebowiec Maly,
Trebowiec Krupéw

Komunalne
(Dojemnik) 8 18 17 15 19 16 21 18

15

20

17

15

Tworzywa
sztuczne, metale i
opakowania 27 26 24 28 26 29 28 25
wielomateriatlowe
(worki zotte)

28

29

26

10

Papier i tektura 2 3 2 27 5 4 3 3

(worki niebieskie)

Wielogabarytowe,
zuzyty sprzet
elektryczny i
elektroniczny, 14 16
zuzyte opony,

odpady
niebezpieczne

Szkto (worki
zielone)

24 6 12

Odpady remontowo}
budowlane 2 10

Popiét 29 25 30 29 25 24 27 24

24

27

23

21

Odpady 29 | 25 | 30 | 29 | 25 | 24 | 27 | 24

biodegradowalne

24

27

23

21

Uwaga: Odpady nalezy wystawia¢ przed posesje w dniu wywozu do godziny 7°°.




BRATEK , 26-110 Skarzysko-Kam. , ul. Moscikiego 28

tel. 41 251-44-54

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY MIRZEC W 2020 ROKU

2020

Miesiac

\%

v | vt | ovie [ v

Xl

XIl

MIEJSCOWOSC

Rodzaj odpadéw

DZIEN ODBIORU ODPADOW

Tychéw Stary,
Tychéw Stary
Podlesie,
Ostrozanka, Mirzec
Marojat, Mirzec
Czerwona

Komunalne
(pojemnik)

19

18

16

20 17 22 19

16

21

18

16

Tworzywa
sztuczne, metale i
opakowania
wielomateriatowe
(worki z6tte)

27

26

24

28

26 29 28 25

28

29

26

10

Papier i tektura
(worki niebieskie)

27

Wielogabarytowe,
zuzyty sprzet
elektryczny i
elektroniczny,
zuzyte opony,

odpady
niebezpieczne

13 15

Szklo (worki
zielone)

24

Odpady remontowo;
budowlane

23

9

Popiot

29

25

30

29

25 24 27 24

24

27

23

21

Odpady

biodegradowalne

29

25

30

29

25 24 27 24

24

27

23

21

Uwaga: Odpady nalezy wystawia¢ przed posesje w dniu wywozu do godziny 7°°.




BRATEK, 26-110 Skarzysko-Kam. , ul. Moscikiego 28
tel. 41 251-44-54

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY MIRZEC W 2020 ROKU

2020 Miesiac o e v v v ove v | |ox | ox | x

MIEJSCOWOSC Rodzaj odpadéw DZIEN ODBIORU ODPADOW

Komunalne
(Dojemnik) 10 20 19 17 21 18 23 20 17 22 19 17

Tworzywa
sztuczne, metale i
opakowania 27 26 24 28 26 29 28 25 28 29 26 10
wielomateriatowe
(worki zotte)

Papier i tektura
(worki niebieskie)

; Wielogabarytowe,
Tychoéw Nowy, zuzyty sprzet

Krzewa, Matyszyn elektryczny i
Dolny, Maiyszyn elektroniczny, 14 16 8

, zuzyte opony,
Gorny odpady

niebezpieczne

Szkto (worki
zielone)

24 6 12 5

Odpady remontowo}
budowlane

22 8 15

Popiot 29 25 30 29 25 24 27 24 24 27 23 21

Odpady 20 | 25 | 30 | 29 | 25 | 24 | 27 | 24 | 24 | 27 | 23 | 21

biodegradowalne

Uwaga: Odpady nalezy wystawia¢ przed posesje w dniu wywozu do godziny 7°°.




BRATEK , 26-110 Skarzysko-Kam. , ul. Moscikiego 28

tel. 41 251-44-54

HARMONOGRAM ODBIORU ODPADOW Z TERENU GMINY MIRZEC W 2020 ROKU

2020

Miesiac

\%

v | vt | ovie [ v

Xl

XIl

MIEJSCOWOSC

Rodzaj odpadéw

DZIEN ODBIORU ODPADOW

Mirzec Malcéwki, Mirzec
ul. Langiewicza, Mirzec
Poduchowne, Mirzec
Podkowaléw, Mirzec
Korzonek
MirzecPodborki,
Mirzec Stary

Komunalne
(pojemnik)

13

21

20

20

22 19 24 21

18

23

20

18

Tworzywa
sztuczne, metale i
opakowania
wielomateriatowe
(worki zotte)

27

26

24

28

26 29 28 25

28

29

26

10

Papier i tektura
(worki niebieskie)

27

Wielogabarytowe,
zuzyty sprzet
elektryczny i
elektroniczny,
zuzyte opony,

odpady
niebezpieczne

13 15

Szklo (worki
zielone)

24

Odpady remontowo;
budowlane

3

7

16

Popiot

29

25

30

29

25 24 27 24

24

27

23

21

Odpady

biodegradowalne

29

25

30

29

25 24 27 24

24

27

23

21

Uwaga: Odpady nalezy wystawia¢ przed posesje w dniu wywozu do godziny 7°°.




